
Wiffertsholm skovtur Fredag den 26. maj 2017

Solen skinnede far skyfri himmel og ikke en vind rørte sig. Det var også dagen hvor jeg stod helt på
egne ben, både Lene og Åse havde svigtet mig. Så jeg måtte helt alene pakke Limelight og mig selv
sammen, hvorefter jeg traskede op til Henriette, som trådte til i nødens stund, når jeg nu var 
overladt til mig selv.

Henriette havde arrangeret en tur til Wiffertsholm for ARS, tror hun har haft en aftale upstairs, for 
vejret var jo helt fantastisk. Limelight synes godt nok at både Sisse og traileren var meget farlige, 
men uden tumult, dog med et lille tov bagved, gik han da også pænt op på plads.

Henriettes far var chauffør for os og ret hurtig fandt jeg ud af at han jo også næsten var “ tjener “ og
Handyman, for mens vi bare stod og snakkede tryllede han et medbragt bord frem og diskede op 
med både rundstykker - ost og pålæg. Tak for det.

Pia var den første som dukkede op, dernæst kom Maj og Karen ridende på deres flotte 
“Indianerheste “ og til sidst rullede Ole og Gitte ind på pladsen, ved ikke helt hvad de havde haft 
gang i, de var godt nok lidt sene på den…. Nå - efter rundstykker og kaffe fik vi sadlet op
og lagde ud på dagens tur. Henriette havde lagt en tur på ca 2 timer, så det var bare at følge trop.

Fyr og Bi ( læs: Sisse og Pias hest ) lagde sig i front og så skulle der gå et par kilometer før feltet 
faldt på plads.

SÅ TAR DE HØJRE BEN FREM - SÅ TAR DE VENSTRE BEN TILBAGE - SÅ TAR DE HØJRE
BEN FREM OG

SÅ RYSTER DE SIG LIDT - DE DANSER BOGGIE VUGGIE OG SÅ SNURRER DE 
OMKRING OG SÅ KOM

DE AFSTED………..

Vi blev så på smukkeste vis guidet rundt i hele wiffertsholm området og der blev da også lagt lidt 
galop ind, så vores brugte ben fik hvilet lidt. Nu ved jeg hvad søster Lene mener med en lidt større 
hest med STØRRE gang. Sommetider var det lidt ligesom en slowmotion film, når man kiggede op 
på Henriette og Sisse.



Sidst på ruten havde Henriette lagt muligheden for et par spring og det benyttede hende og Ole sig 
af, Karen og Maj satte næsen hjem- efter og Pia - Gitte og jeg traskede videre i sindigt tempo. Det 
varede godt nok længe før vi så Ole og Henriette igen…. Ved altså ikke hvad Ole laver, når han er 
alene med kvinder…

Nå vi ankom tilbage på Wiffertsholm, hvor vores Handyman havde “ryddet” op efter os og også lidt
fra tidligere firbenede gæster.
Vi fik sadlet af og hestene blev vasket og skyllet, det var tiltrængt, derefter fik de lov at komme i 
skygge i traileren og vi satte os med vores medbragte madpakker.

Så alt i alt en rigtig dejlig tur - Tak for det Henriette og tak til alle for dejligt selskab.
Ps. Jeg prøvede faktisk om jeg kunne sakke lidt bagud med Ole, men det skete der altså ikke noget 
ved…..

Med kærlig ARS hilsen

Lone Flou 

PS. På vegne af ARS har vi som tak for lån af skoven, givet Flemming Lindegaard 2 flasker vin.


